inwestycyjnej Miasta Sandomierza poprzez kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych”.

2. Gmina Miejska Sandomierz przewiduje zabezpieczenie środków jako wkładu własnego na 
realizację projektu w budżecie Gminy Miejskiej Sandomierz na lata 2016 – 2018
w łącznej wysokości: 1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100) 
odpowiednio:

- w 2016 r.: 409 090, 90 zł (czterysta dziewięć tysięcy dziewięćdziesiąt złotych 90/100),

- w 2017 r.: 545 454,55 zł (pięćset czterdzieści pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt cztery złote 
55/100),

- w 2018 r.: 545 454,55 zł (pięćset czterdzieści pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt cztery złote 
55/100).

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

UZASADNIENIE

Z uwagi na wytyczne ogłoszone przy naborze fiszek projektowych w ramach Regionalnego